
1 

 

UCHWAŁA Nr 7 /2011 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej i zmian budżetu Powiatu  na 2011r. 
 

 

 Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 222 ust. 4 i 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W budżecie Powiatu Gołdapskiego ustalonym Uchwałą Nr IV/15/2011 Rady Powiatu 

w Gołdapi z dnia 27 stycznia 2011r. dokonuje się następujących zmian: 

a) Wysokości planowanych kwot wydatków powiatu zmienia się zgodnie  

z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków  

po dokonanych zmianach wynosi 26 292 546 zł. i obejmuje: 

- wydatki bieżące – 24 452 192 zł. 

- wydatki majątkowe – 1 840 354 zł. 

 

 

§ 2 

 

1. Pozostałe ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2011r. nie ulegają 

zmianie. 

  

 § 3 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.   

 

 

 

 Starosta Gołdapski 

 

 Andrzej Ciołek /-/ 

 

Członkowie Zarządu             

1. Bogdanowicz-Kordjak Ewa  /-/ ………..…..                                                         

2. Iwaniuk Alicja /-/ ……….…....      

3. Piech Stefan  /-/ ………….….….. 

4. Woźniak Barbara  /-/………..…..              



2 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi Nr   7 /2011 z dnia  17  lutego 2011r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej i zmian budżetu powiatu na 2011r. 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi złożył wniosek  o zwiększenie planu finansowego na 

pokrycie składek na ubezpieczenie zdrowotne dla osób bezrobotnych. Kwota 259 zł. stanowi 

nieopłacone składki w roku 2010. 

Rezerwa ogólna zaplanowana w budżecie na 2011r. wynosi 26 100 zł. Po rozwiązaniu 

częściowym pozostanie kwota 25 841 zł. 259 zł. ulega zwiększeniu plan w rozdziale 85156. 

 

Sporządziła: Joanna Magdalena Łabanowska 

Gołdap, dn. 16.02.2011r.  


